
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14  

ИМЕНИ В.И.МУРАВЛЕНКО СТАНИЦЫ НЕЗАМАЕВСКОЙ 

 

    ПРИКАЗ 

 

от 05.04.2021г                                                      № 3-У 

ст. Незамаевская 

 

О зачислении детей в 1-й класс на 2021 – 2022 учебный год 

 

 Во исполнение  Закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 272-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства 

просвещения  Российской Федерации от 12.09.2020 года № 458 «Об 

утверждении Порядка  приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

Постановлением администрации муниципального образования Павловский 

район от 25.02.2021 года № 288 «О закреплении территорий за 

муниципальными автономными и бюджетными,  общеобразовательными 

организациями муниципального образования Павловский район в целях 

обеспечения учета и приема в общеобразовательные организации всех 

подлежащих обучению граждан, проживающих на территории 

муниципального образования Павловский район и имеющих право на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования»», на основании типового положения 

об общеобразовательном учреждении, Устава средней общеобразовательной 

школы № 14,  п р и к а з ы в а ю: 

 1. Зачислить на обучение 2021-2022 учебный год следующих 

обучающихся: 

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1. Гастилович Кристину Владимировну 27.09.2014 

2. Чаленко Софью Валерьевну 22.01.2014 

3. Соколову Анастасию Ивановну 25.11.2014 

4. Морозову Снежану Анатольевну 01.01.2015 

5. Коваль Богдана Николаевича 04.02.2015 

        Основание: заявление родителя (законного представителя), копия 

свидетельства о рождении ребенка, копия паспорта родителя (законного 

представителя), адресная справка. 

          2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по учебной работе Крупий Н.А. 

       

Директор                                                                                           Е.П. Мигитко 

 

С приказом ознакомлены: 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-05T13:15:26+0300
	МБОУ СОШ № 14 СТ. НЕЗАМАЕВСКОЙ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




